
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.654.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  29 lutego 2012 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
oraz § 6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Zwiększyć  budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 385 zł na zadania realizowane 

na podstawie porozumień w niepublicznych przedszkolach.  

Szczegółowy podział dochodów  i wydatków zawierają załączniki nr 1, 1.1, 1.2 i 2.2. 

 
 

§ 2. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami, zgodnie                      

z załącznikiem nr 2, 2.1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 

 
       PREZYDENT MIASTA 

        Jeleniej Góry 
 

       Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu: 
 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień o kwotę 385 zł 

na sfinansowanie kosztów utrzymania dziecka będącego mieszkańcem Gminy Wleń, 

uczęszczającego do Niepublicznego Przedszkola „Stokrotka”. 

Ponadto przenosi się dochody i wydatki  realizowane na podstawie porozumień,  z tego na: 

a) sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych gmin, 

przebywających w żłobku w Jeleniej Górze z oddziału żłobkowego funkcjonującego 

w strukturach Miejskiego Przedszkola Nr 19 do utworzonej z dniem 01 lutego 2012 r. 

jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski  w Jeleniej Górze  w kwocie 2.446 zł, 

b)  sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących  mieszkańcami Gminy Podgórzyn, 

z Niepublicznego Przedszkola „Zaczarowany Parasol” do Niepublicznego Przedszkola 

„Promyczek” w kwocie 4.613 zł. 

 

2.  Przeniesienia wydatków na zadania własne  
 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie, na zakup usług pozostałych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 w kwocie 6.000 zł i Miejskim Przedszkolu Nr 13 w kwocie 

1.600 zł oraz zakup usług remontowych w  Miejskim Przedszkolu Nr 27 w kwocie 6.000 zł. 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego               

oraz z zakupu usług pozostałych i remontowych 
        
 w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na zakup energii 

do Miejskiego Przedszkola Nr 19 w kwocie 2.868 zł oraz zakup programów księgowych 

do Żłobka Miejskiego w Jeleniej Górze w kwocie  2.695 zł.  

Źródłem sfinansowania tych wydatków są środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

oraz z zakupu usług pozostałych. 

Ponadto przenosi się pozostałe środki z oddziału żłobkowego funkcjonującego w strukturach 

Miejskiego Przedszkola Nr 19 do utworzonej z dniem 01 lutego 2012 r. jednostki budżetowej 

o nazwie Żłobek Miejski w Jeleniej Górze w kwocie 166.715 zł. 

 

       PREZYDENT MIASTA 
        Jeleniej Góry 

 

       Marcin Zawiła 


